PLAN I PROGRAM RADA I POSLOVANJA
KD KOSTRENA d.o.0. ZA 2018. GODINU ( bez PDV-a)
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UKUPNO PRIHODI (1+2+3+4)

UPRAVA I ADMINISTRACIJA (1.1.+1.2. +1.3.)

OPCI PRIHODI
PRIHODI BUDUCEG RAZDOBLJA
VRIJEDNOSNA USKLADENJA, OTPISI I REZERVACIJE

KOMUNALNA DJELATNOST (2.1. +2.2. +2.3. +2.4.+2.5.)

OPCI PRIHODI - KOMUNALNA DJELATNOST
ODRZAVANJE ZELENIH POVRSINA - HORTIKULTURA
POMETANJE JAVNO PROMETNIH POVRSINA
PARKIRALISTA

UPRAVLJANJE GROBLJIMA

SPORTSKI OBJEKTI (3.1. +3.2. +3.3.)
OPCI PRIHODI - SPORTSKI OBJEKTI

SPORTSKA DVORANA
NOGOMETNI STADION

UPRAVLJANJE I ODRZAVANIJE (4.1. +4.2. +4.3. + 4.4. + 4.5. + 4.6.)

OPCI PRIHODI - UPRAVLJANJE I ODRZAVANIJE
ODRZAVANJE OBJEKATA

ODRZAVANJE JK GALEB

ODRZAVANJE OPCINE KOSTRENA I CISCENJE OBJEKTA

ODRZAVANJE OSTALIH OBJEKATA ( Narodna ¢itaonica Sv. Barbara, Skola
Sv.Barbara, Narodna ¢itaonica Sv.Lucija, Dom zdravlja, Rasadnik, SRD Kostrena )

ODRZAVANJE DJECJEG VRTICA ZLATNA RIBICA

UKUPNO RASHODI (1+2+3+4)
UPRAVA I ADMINISTRACIJA (1.1.+1.2. +1.3)

OPCI RASHODI - UPRAVA I ADMINISTRACIJA
ODGODENO PLACANJE TROSKOVA
VRIJEDNOSNA USKLABDENIJA, OTPISI I REZERVACIJE

KOMUNALNA DJELATNOST (2.1. +2.2. +2.3. +2.4.+2.5.)

OPCI RASHODI - KOMUNALNA DJELATNOST
ODRZAVANIE ZELENIH POVRSINA - HORTIKULTURA
POMETANJE JAVNO PROMETNIH POVRSINA
PARKIRALISTA

UPRAVLJANJE GROBLIIMA

PLAN

01.01.-31.12.2018.

8.952.242,00

2.840.700,00

59.700,00
2.654.000,00
127.000,00

4.214.816,00

0,00
1.975.000,00
1.534.800,00
456.000,00
249.016,00

1.607.200,00

0,00
1.160.500,00
446.700,00

289.526,00

0,00
0,00
34.800,00
52.100,00

106.800,00

95.826,00

8.895.700,00

3.673.400,00

991.700,00
2.654.000,00
27.700,00

2.691.400,00

188.450,00
1.214.100,00
778.350,00
276.000,00
234.500,00
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S.

SPORTSKI OBJEKTI ( 3.1. + 3.2. + 3.3.)

OPCI RASHODI - SPORTSKI OBJEKTI

2.139.800,00

98.500,00
SPORTSKA DVORANA 1.305.200,00
NOGOMETNI STADION 736.100,00
UPRAVLJANJE I ODRZAVANJE (4.1.+42.+43.+44.+4.5.+4.6.) 391.100,00
OPCI RASHODI 138.900,00
ODRZAVANJE OBJEKATA 198.200,00
ODRZAVANJE JK GALEB 7.000,00
ODRZAVANIE OPCINE KOSTRENA I CISCENJE OBJEKTA 4.000,00
ODRZAVANIJE OSTALIH OBJEKATA ( Narodna &itaonica Sv. Barbara, Skola 19.000.00
Sv.Barbara, Narodna &itaonica Sv.Lucija, Dom zdravlja, Rasadnik, SRD Kostrena ) B
ODRZAVANIJE DJECJEG VRTICA ZLATNA RIBICA 24.000,00
DOBIT PRIJE PLACANJA
POREZA NA DOBIT
UKUPNI PRIHODI - UKUPNI RASHODI 56.542,00

KAPITALNE DONACIJE ( NE ULAZI U STAVKU TROSKOVA )

0,00




